

CĂTRE
 PRIMĂRIA MUN. SF. GHEORGHE

ANEXA 1 la HCL 38 / 2010

Prin prezenta Vă înaintăm spre aprobare proiectul de buget pentru activitățile extrabugetare pe anul 2010 în RON

Subcapitole de venituri:

Nr. crt.	B. INVĂȚĂMANT	33.15	AN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1.	Taxe și alte venituri în învățământ	33.15.05					
2.	Venituri din prestări de servicii	33.15.08	44.000	7.000	4.000	20.000	13.000
3.	Contribuția de întreținere a personalilor asistați	33.15.13					
4.	Contribuția elevilor și studenților pentru internate, cămine și cantine	33.15.14	402.000	105.000	117.000	75.000	105.000
5.	Venituri din valorificarea produselor obținute din activitatea proprie sau anexa	33.15.16					
6.	Venituri din organizarea de cursuri de calificare și converseie profesională, specializare și perfecționare	33.15.17					
7.	Venituri din serbări și spectacole școlare, manifestări culturale, artistice și sportive	33.15.19					
8.	Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări sociale de sănătate	33.15.21					
9.	Alte venituri din prestări de servicii și alte activități :	33.15.50	45.000	4.000	12.500	17.000	11.500
10.	Donații și sponsorizări	37.15.01	14.000	4.000	4.000	3.000	3.000
TOTAL			505.000	120.000	137.500	115.000	132.500
INVĂȚĂMANT		65.10	AN 2009	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1.	Invățământ secundar inferior	65.15.0401	530.410	135.410	147.500	115.000	132.500

DIRECTOR, Prof. KERÉKES DORINA

CONTABIL-ŞEF, BODOR ILDIKO



GRUPUL ȘCOLAR KISS Károly
 Sf. Gheorghe Nr. 13 2010.

PLAN DE VENITURI EXTRABUGETARI

10 ANUL 2010.

DESCRIEREA VENITURILOR	SUBCAPITOLUL DE VENITURI	PLAN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1 Contribuția elevilor pr Intermedie și camine	33.15.14	100000	50000	30000	10000	10000
* Venituri din valorif. Produselor din activitate						
Electro	33.15.16	10000	2500	2500	2500	2500
* Venituri din organiz Curs calificare	33.15.17	30100	7650	7650	7450	7350
4 Alte venituri	33.15.50	87200	26000	23500	26300	11400
* Donatii și sponsori	37.15.01	10000	7000	1000	1000	1000
TOTAL		237300	93150	64650	47250	32250
Nr. 1009		12577				



CONTABIL ȘEF
 RONASZEKI MARGIT

(Handwritten signature)

BUGETUL
 AUTOFINANȚARE TOTAL 65.15

2010

RON

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod rând	Cod indicator	2010	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
TOTAL CHELTUIELI	1		239800	93150	67150	47250	32250
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	2	10	30100	7650	7650	7450	7350
Cheeltuieli salariale in bani	3	10.01	23000	5500	5500	6000	6000
Salarii de baza	4	10.01.01	4000	1000	1000	1000	1000
Salarii de merit	5	10.01.02					
Indemnizatie de conducere	6	10.01.03					
Spor de vechime	7	10.01.04					
Sporuri pentru conditii de munca	8	10.01.05					
Alte sporuri	9	10.01.06					
Ore suplimentare	10	10.01.07					
Fond de premii	11	10.01.08	5000	1000	1000	1500	1500
Prima de vacanta	12	10.01.09					
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	10.01.10					
Fond aferent platii cu ora	14	10.01.11	14000	3500	3500	3500	3500
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	10.01.12	0				
Indemnizatii de delegare	16						
Indemnizatii de deplasare	17	10.01.14					
Alte drepturi salariale in bani	18	10.01.30					
Cheeltuieli salariale in natura	19	10.02					
Alte drepturi salariale in natura	20	10.02.30					
Contributii	21	10.03	7100	2150	2150	1450	1350
Contributii de asigurari sociale de stat	22	10.03.01	5000	1500	1500	1000	1000
Contributii de asigurari de somaj	23	10.03.02	200	50	50	50	50

Contribuții de asigurări sociale de sănătate	24	10.03.03	1500	500	500	300	200
Contribuții de asigurări pentru accidente de muncă și boli profesionale	25	10.03.04	100	25	25	25	25
Contribuții concediu și indemniz	26		300	75	75	75	75
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	27	20	208700	85500	59500	39800	24900
Bunuri si servicii	28	20.01	67190	22000	14500	18700	11900
Furnituri de birou	29	20.01.01	4600	2000	1000	1000	600
Materiale pentru curatenie	30	20.01.02	6000	2000	2000	1500	500
Incalziri iluminati si forta motrica	31	20.01.03				0	0
Apa caldă si salubritate	32	20.01.04					
Posta, telecomunicatii radio, tv internet	33	20.01.08	5000	2000	1000	1200	800
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	34	20.01.09	1500	1000	500		
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	35	20.01.30	50000	15000	10000	15000	10000
Reparatii curente	36	20.02	23000	5000	10000	8000	10000
Hrana	37	20.03	100000	50000	30000	10000	10000
Hrana pentru oameni	38	20.03.01	100000	50000	30000	10000	10000
Hrana pentru animale	39	20.03.02					
Medicamente si materiale sanitare	40	20.04					
Medicamente	41	20.04.01					
Materiale sanitare	42	20.04.02					
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	5100	500	3000	1100	500
Uniforme si echipament	44	20.05.01					
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03	600			600	
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	4500	500	3000	500	500
Deplasari, detasari, transferari	47	20.06					
Deplasari interne detasari transferari	48	20.06.01					
Deplasari in strainatate	49	20.06.02					
Carti, publicatii si materiale documentare	50	20.11	4500	1000	1000	1000	1500
Protectia muncii	51	20.14					
si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau	52	20.19					
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor	53	20.24					
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe	54	20.24.01					

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne	55	20.24.02						
Alte cheltuieli	56	20.30	10000	7000	1000	1000	1000	
Protocol si reprezentare	57	20.30.02						
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	58	20.30.30	10000	7000	1000	1000	1000	
	59							
TITLUL III DOBANZI	60	30						
Dobanzi aferente datoriei publice interne	61	30.01						
Dobanzi aferente datoriei publice interne directe	62	30.01.01						
Dobanzi aferente creditelor interne garantate	63	30.01.02						
Dobanzi aferente datoriei publice externe	64	30.02						
Dobanzi aferente creditelor externe contractate de ordonatori de credite	65	30.02.02						
Dobanzi din fondul de garantare a imprumuturilor externe	66	30.02.03						
Dobanzi la credite externe contractate de stat	67	30.02.04						
Dobanzi aferente datoriei publice externe locale	68	30.02.05						
Alte dobanzi	69	30.03						
Dobanda datorata trezoreriei statului	70	30.03.02						
Dobanzi aferente imprumuturilor temporare din trezoreria statului	71	30.03.03						
Dobanzi la depozite si disponibilitati pastrate in contul trezoreriei statului	72	30.03.04						
Plati de dobanzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la operatiunile de leasing)	73	30.03.05						
	74							
TITLUL IV SUBVENTII	75	40						
Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif	76	40.03						
	77							
TITLUL V FONDURI DE REZERVA	78	50						
Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene	79	50.04						
	80							
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI	81	51						
Transferuri curente	82	51.01						
Transferuri catre institutii publice	83	51.01.01						

Facturi de sanatate	84	51.01.03					
Transferuri din bugetele scriilor Judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru protectia copilului	85	51.01.14					
Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap	86	51.01.15					
Transferuri din bugetele consiliilor locale si judetene pentru acordarea unor ajutoare catre unitatile administrativ-teritoriale in situatii de extrema dificultate	87	51.01.24					
	88	53.01.08					
	89	55					
	90	55.01					
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI							
A. Transferuri interne.							
Programe cu finantare rambursabila	91	55.01.03					
Programe PHARE	92	55.01.08					
Programe ISPA	93	55.01.09					
Programe SAPARD	94	55.01.10					
Investitii ale regiilor autonome si societatiilor comerciale cu capital de stat	95	55.01.12					
Programe de dezvoltare	96	55.01.13					
Fond Roman de Dezvoltare Sociala	97	55.01.15					
Alte transferuri curente interne	98	55.01.18					
	99						
	100	57					
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA							
Asigurari sociale							
	101	57.01					
Ajutoare sociale							
	102	57.02					
Ajutoare sociale in numerar	103	57.02.01					
Ajutoare sociale in natura	104	57.02.02					
	105						
	106	59					
TITLUL IX ALTE CHELTUIELI							
Burse							
	107	59.01					
Ajutoare pentru daune provocate de calamitati naturale	108	59.02					
Asociatii si fundatii	109	59.11					
Sustinerea cultelor	110	59.12					
Contributii la salarizarea personalului neclerical	111	59.15					

CHELTUIELI DE CAPITAL	112	70		
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	113			
Active fixe	114	71		
Construcții	115	71.01	0	0
Mașini echipamente și mijloace de transport	116	71.01.01		
Mobilier, aparatură birouică și alte active corporale	117	71.01.02		
Alte active fixe (inclusiv reparații capitale)	118	71.01.03		
	119	71.01.30		
	120			
TITLUL XI ACTIVE FINANCIARE	121	72		
Active financiare	122	72.01		
Participare la capitalul social al societăților comerciale	123	72.01.01		
	124			
OPERATIUNI FINANCIARE	125	79		
	126			
TITLUL XII ÎMPRUMUTURI	127	80		
Integral din venituri proprii	128	80.03		
Fondul de rulment pentru acoperirea golurilor temporare de casa	129	80.08		
Alte împrumuturi	130	80.30		
	131			
TITLUL XIII RAMBURSARI DE CREDITE	132	81		
Rambursări de credite externe	133	81.01		
Rambursări de credite externe contractate de ordonatori de credite	134	81.01.01		
Rambursări de credite externe garantate și derivate subîmprumutate	135	81.01.02		
Rambursări de credite aferente datoriei publice externe locale	136	81.01.05		
Diferențe de curs aferente datoriei publice externe	137	81.01.06		
Rambursări de credite interne	138	81.02		
Rambursări de credite interne garantate	139	81.02.01		
Diferențe de curs aferente datoriei publice interne	140	81.02.02		

Rambursari de credite aferente activelor publice interne locare

141

81 02 05

NOTA. 1) Se va întocmi distinct ca anexa pentru formularele 131/01 131

odată cu bugetul/respectiv pe capitole subcapitole și paragrafe nr

2) Se va completa după caz cu altele articole și alineate potrivit clas

indicatorilor privind finanțele publice aprobata cu ordinul ministrului

publice nr 1025/2005



[Handwritten signature]

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

[Handwritten signature]

Grup SCOLAR AGRICOL SI IND AL GAMAN JANOS
 St.Gheorghe - COVASNA
 Cod fiscal 5310118

152 94/06.01.2010

Proiect de venituri din activitatea extrabugetara
 Anul 2010

RON

ANEXA 3 la HCL 88/2010

Nr. crt.	B.ÎNVĂȚĂMÂNT	33.15. ...	PaIn anual	Trim.I	Trim.II.	Trim.III.	Trim. IV.	Sold la începutul anului	TOTAL
1	Taxe si alte venituri in invatamant	33.15.05	0	0	0	0	0	0	0
2	Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	33.15.14	120.000	32.000	30.000	28.000	30.000	4.700	124.700
3	Venturi din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau aneXa	33.15.16	0	0	0	0	0	0	0
4	Venturi din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, specializare si perfectionare	33.15.17	100.000	25.000	25.000	25.000	25.000	9.880	109.880
5	Venturi din serbări și spectacole școlare, manifestări culturale artistice și sportive	33.15.19	0	0	0	0	0	0	0
6	Donatii si sponsorizari	37.10.01							0
7	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.15.50	20.000	5.500	4.000	5.250	5.250	2.220	22.220
TOTAL			240.000	62.500	59.000	58.250	60.250	16.800	256.800



Director
 Prof. LATZIN GABOR

[Handwritten signature]

Contabil sef
 PAL ANNA-MARIA

[Handwritten signature]

PROIECT DE BUGET PE ANUL 2010
 Capitol 65.15
 TOTAL CHELTUIELI

RON

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	Prevederi	TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.
TOTAL CHELTUIELI	1	000	256,800	79,300	59,000	58,250	60,250
TITLU I. CHELTUIELI PERSONAL	2	10	76,350	26,010	16,780	16,780	16,780
Cheltuieli salariale in bani	3	10.01	59,330	20,900	12,810	12,810	12,810
Salarii de baza	4	10.01.01	0				
Salarii de merit	5	10.01.02	0				
Indemnizatie de conducere	6	10.01.03	0				
Spor de vechime	7	10.01.04	0				
Sporuri pt conditii de munca	8	10.01.05	0				
Alte sporuri	9	10.01.06	0				
Ore suplimentare	10	10.01.07	0				
Fond de premii	11	10.01.08	0				
Prima de vacanta	12	10.01.09	0				
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	10.01.10	0				
Fond aferent platii cu ora	14	10.01.11	59,330	20,900	12,810	12,810	12,810
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	10.01.12	0				
Indemnizatii de delegare	16	10.01.13	0				
Indemnizatii de detasare	17	10.01.14	0				
Alte drepturi salariale in bani	18	10.01.30	0				
Cheltuieli salariale in natura	19	10.02	0	0	0	0	0
Alte drepturi salariale in natura	20	10.02.30	0				
Contributii	21	10.03	17,020	5,110	3,970	3,970	3,970
Contributii pt. Asigurari sociale de stat	22	10.03.01	7,700	2,000	1,900	1,900	1,900
Contributii pt. asigurari de somaj	23	10.03.02	710	110	200	200	200
Contributii pt. asigurari sociale de sanatate	24	10.03.03	2,890	1,000	630	630	630
Contributii de asigurari pt. accidente de munca si boli profesionale	25	10.03.04	1,260	600	220	220	220
Contributii pentru concedii si indemnizatii	26	10.03.06	4,460	1,400	1,020	1,020	1,020

TITLUL II. BUNURI SI SERVICII	27	20	135,960	53,290	42,220	41,470	43,470
Bunuri si servicii	28	20.01	0	15,030	9,920	9,570	9,970
Furnituri de birou	29	20.01.01	7,480	2,910	1,320	2,150	1,100
Materiale pt. curatenie	30	20.01.02	1,000	500	500		
Incalzit, iluminat si forta motrica	31	20.01.03	900	400	500		
Apa ,canal si salubritate	32	20.01.04	0	900	500		
Carburanti si lubritate	33	20.01.05	16,240	3,000	4,000	4,320	4,920
Piese de schimb	34	20.01.06	2,400	200	600	800	800
Transport	35	20.01.07	0	1,500	1,000	500	500
Posta, telecomunicatii, radio tv, internet	36	20.01.08	0	1,360	300	100	600
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	37	20.01.09	0				
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	38	20.01.30	9,210	4,260	1,200	1,700	2,050
Reparatii curente	36	20.02	4,000			2,000	2,000
Hrana	37	20.03	123,700	35,700	30,000	28,000	30,000
Hrana pt. oameni	38	20.03.01	123,700	35,700	30,000	28,000	30,000
Hrana pt. animale	39	20.03.02	0	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare	40	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	41	20.04.01	0				
Materiale sanitare	42	20.04.02	0				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	6,900	1,900	2,000	1,500	1,500
Uniforme si echipament	44	20.05.01	0				
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03	0				
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	6,900	1,900	2,000	1,500	1,500
Deplasari detasari, transferari	47	20.06	0	0	0	0	0
Deplasari interne, detasari , transferari	48	20.06.01	0				
Deplasari in strainatate	49	20.06.02	0				
Carti, publicatii si materiale documentare	50	20.11	0				
Protectia muncii	51	20.14	0				
servicii de interes pub.local, in baza unor conv.sau contr	52	20.19	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor	53	20.24	0	0	0	0	0
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe	54	20.24.01	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne	55	20.24.02	0				
Alte cheltuieli	56	20.30	1,360	660	300	400	0
Protocol si reprezentare	57	20.30.02	0				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	58	20.30.30	1,360	660	300	400	

TITLU VII ALTE TRANSFERURI	89	55		0	0	0	0	0	0
A. Transferuri interne	90	55.01		0	0	0	0	0	0
Programa cu finantare rambursabila	91	55.01.03		0					
Programa PHARE	92	55.01.08		0					
Programa ISPA	93	55.01.09		0					
Programa SAPARD	94	55.01.10		0					
Investitii ale regiilor autonome si societatiilor comerciale cu capital de stat	95	55.01.12		0					
Programa de dezvoltare	96	55.01.13		0					
Fond Roman de Dezvoltare sociala	97	55.01.15		0					
Alte transferuri curente interne	98	55.01.18		0					
	99			0					
TITLU VIII ASISTENTA SOCIALA	100	57		0	0	0	0	0	0
Asigurari sociale	101	57.01		0					
Ajutoare sociale	102	57.02		0	0	0	0	0	0
Ajutoare sociale in numerar	103	57.02.01		0					
Ajutoare sociale in natura	104	57.02.02		0					
	105			0					
TITLU IX ALTE CHELTUIELI	106	59		0	0	0	0	0	0
Burse	107	59.01		0					
Ajutoare pt. daune provocate de calamitati natur	108	59.02		0					
Asociatii si fundatii	109	59.11		0					
Sustinerea cultelor	110	59.12		0					
Contributii la salarizarea personalului neclerical	111	59.15		0					
CHELTUIELI DE CAPITAL	112	70		0					
	113			0					
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE	114	71		0	0	0	0	0	0
Active fixe	115	71.01		0	0	0	0	0	0
Constructii	116	71.01.01		0					
Masini, echipamente si mijloace de transport	117	71.01.02		0					
Mobilier, aparatura birou si altele	118	71.01.03		0					
Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)	119	71.01.30		0					
	120			0					
TITLU XI. ACTIVE FINANCIARE	121	72		0	0	0	0	0	0
Active financiare	122	72.01		0	0	0	0	0	0
Participare la capitalul social al societatiilor comerciale	123	72.01.01		0					

	124		0				
OPERATIUNI FINANCIARE	125	79	0				
	126		0				
TITLU XII. IMPRUMUTURI	127	80	0	0	0	0	0
Imprumuturi pt. institutii si servicii publice sau activitati finantate integral din venituri proprii	128	80.03	0				
Fondul de rulment pt. acoperirea golurilor temporare de casa	129	80.08	0				
Alte imprumuturi	130	80.30	0				
	131		0				
TITLU XIII. RAMBURSARI DE CREDITE	132	81	0	0	0	0	0
Rambursari de credite externe	133	81.01	0	0	0	0	0
Rambursari de credite externe contractate de ordonatori de cr	134	81.01.01	0				
Rambursari de credite externe garantate si derectate subimprun	135	81.01.02	0				
Rambursari de credite aferente datoriei publice externe locale	136	81.01.05	0				
Diferente de curs aferente datoriei publice externe	137	81.01.06	0				
Rambursari de credite interne	138	81.02	0	0	0	0	0
Rambursari de credite interne garantate	139	81.02.01	0				
Diferente de curs aferente datoriei publice interne	140	81.02.02	0				
Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale	141	81.02.05	0				



DIRECTOR

CONTABIL SEF

Paş



Școala cu clasele I-VIII „VÁRADI JÓZSEF” I-VIII osztályos Iskola
4000-Sfintu Gheorghe, str. Benedek Elek nr.20 sz. Sepsiszentgyörgy, Benedek Elek út 20 szám

Tel.0267-313110 Fax 0267-314049, E-mail: office@varadi.educv.ro
ROMÂNIA*judetul Covasna - Kovaszna megye*ROMÂNIA

Nr. / 06 ian 2010

Catre:

PRIMARIA MUNICIPIULUI SF. GHEORGHE

Va inaintam Proiectul de buget pentru activitati extrabugetare pe anul 2010

VENITURI

Venituri	Cod	TOTAL 2010	Tr.I	Tr.II	Tr.III	Tr.IV
Alte venit din prest serv. Alte activitati	33,15.50	2.000	650	650	200	500
Donatii si sponsorizari	37,15.01	30.000	8.000	8.000	1.0000	4.000
TOTAL		32.000	8.650	8.650	10.200	4.500

CHELTUIELI

Chelt.	Cod	TOTAL 2010	Tr.I	Tr.II	Tr.III	Tr.IV
Invat.secund inferior	65,10,04,01	32.000	8.650	8.650	10.200	4.500

DIRECTOR,
Fekes Karoly



CONTABIL SEF,
Csoma Irma

ANEXA 5 la HCL 38 / 2010

GR. SC. PUSKAS TIVADAR SF GHEORGHE
 NR: 49 /2010

CĂTRE,
PRIMĂRIA M.C.SF.GHEORGHE

Alăturat vă înaintăm bugetul pentru activitățile extrabugetare pe anul 2010
 IVENTURI

B. INVATAMANT	TOTAL	Trim. I.	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
SOLD AN PRECEDENT	6550	6550	0	0	0
Taxe si alte venituri in invatamant	33.15.05	0	0	0	0
Venituri din prestari de servicii	33.15.08	0	0	0	0
Contrib elevilor pt. Internate, camine si cantinei	33.15.14	85000	80000	35000	80000
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	33.1516	0	0	0	0
Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala specializare si perfectionare	33.15.17	0	0	0	0
Venituri din serbari si spectacole	33.15.19	0	0	0	0
Alte venituri din prestari culturale, artistice si sportive	33.15.50	192000	41000	41000	58000
TOTAL	478550	143550	121000	76000	138000

Subcapitole de cheltuieli sunt urmatoarele:

B. INVATAMANT	TOTAL	Trim. I.	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
Invatamant prescolar	65.15				
Invatamant primar gimnazial	65.15.03.01				
Invatamant secundar inferior	65.15.03.02				
Invatamant secundar superior	65.15.04.01				
Invatamant profesional	65.15.04.02				
Invatamant postliceal	65.15.04.03	478550	121000	76000	138000
Invatamant special	65.5.05				
Internate camine si cantine pentru elevi si studenti	65.15.07.04				
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.1511.03				
total	65.1550	478550	121000	76000	138000



DIRECTOR,
 PROF. RAVASZ ERZSEBET

[Handwritten signature]

CONTABIL SEF,
 FAL ILDIKO

[Handwritten signature]

ANEXA 6 la HCL 38 / 2010

LICEUL DE ARTA "PLUGOR SANDOR"
 Sf.Gheorghe - COVASNA
 Cod fiscal 4404796

APROBAT
 PRIMAR

Proiect de venituri din activitate extrabugetară
 Anul 2010

RON

Nr. crt.	B. ÎNVĂȚĂMÂNT	33.10. ...	Plan anual	Trim. I	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.	Sold la începutul anului	TOTAL
2	Taxe si alte venituri in invatamant-chirii	33.15.05	4.000	1.000	1.000	1.000	1.000	0	4.000
3	Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	33.15.14	165.000	45.000	40.000	35.000	45.000		165.000
4	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa		0						0
5	Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, specializare si perfectionare		0						0
6	Sponsorizari si donatii	37.15.01	3.000	500	1.000	500	1.000		3.000
7									
TOTAL			172.000	46.500	42.000	36.500	47.000	0	172.000

Director
 Prof. KERESZI JANOS



Adm. Financiar
 DOBOLYI GIZELLA




Instituția publică: LICEUL DE ARTA "PLUGOR SANDOR"
SFANTU-GHEORGHE

APROBAT
PRIMAR

B U G E T U L -CHELTUIEI EXTRABUGETAR
PE TITLURI DE CHELTUIEI, ARTICOLE ȘI ALINEATE, PE ANUL 2010

CAPITOLUL SUBCAPITOL: 65,15,04,02

RON

D E N U M I R E A I N D I C A T O R I L O R	Cod rând	Cod indicator	Propunerii 2010	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
TOTAL CHELTUIEI	1		172000	46500	42000	36500	47000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	27	20	172000	46500	42000	36500	47000
Bunuri si servicii	28	20.01	6000	1500	2000	500	2000
Furnituri de birou	29	20.01.01	0				
Materiale pentru curatenie	30	20.01.02	1800	600	600		600
Încalzit, iluminat și forța motrică	31	20.01.03	0				
Apă, canal și salubritate	32	20.01.04	0				
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet	33	20.01.08	0				
Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional	34	20.01.09	3000	500	1000	500	1000
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	35	20.01.30	1200	400	400	0	400
Reparatii curente	36	20.02	0	400	400	0	
Hrana	37	20.03	162000	44000	39000	35000	44000
Hrana pentru oameni	38	20.03.01	162000	44000	39000	35000	44000
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	4000	1000	1000	1000	1000
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	4000	1000	1000	1000	1000
Carti si publicatii	50	20.11	0	0	0	0	0

DIRECTOR
Prof. Kerezi Janos



ADM.FINANCIAR
Dobolyi Gizella




ȘLICEUL TEORETIC "SZEKELY MIKÓ"
SFÂNTU GHEORGHE

APROBAT:
D-UL PRIMAR

PROIECT DE BUGET

PENTRU ACTIVITĂȚI AUTOFINANȚATE
ANUL 2010

VENITURI:

SUBCAPITOLE DE VENITURI	COD INDICATOR	PLAN ANUAL	RON;			
			TRIM I.	TRIM. II.	TRIM. III.	TRIM. IV.
Alte venituri din prestări de servicii și din alte activități	33.15.50	60.000	25.000	15.000	10.000	10.000
Donații și sponsorizări	37.15.01	30.000	10.000	8.000	5.000	7.000
TOTAL GENERAL:		90.000	35.000	23.000	15.000	17.000

CHELTUIELI:

SUBCAPITOLE DE CHELTUIELI	COD INDICATOR	PLAN ANUAL	TRIM.	TRIM.	TRIM.	TRIM.
			I.	II.	III.	IV.
INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR	65.15.04.01	80.000	35.000	18.000	15.000	12.000
ALTE SERVICII AUXILIARE	65.15.11.30	10.000		5.000	-	5.000
TOTAL GENERAL:		90.000	35.000	23.000	15.000	17.000

DIRECTOR
PROF. BIRO BELA



CONTABIL ȘEF
NÉMETH ROZÁLIA



Colegiul Național „Mihai Viteazul”

Romania, Sf.Gheorghe, Jud.Covasna, Str. Kos Karoly, Nr.22

Telefon: 0267 / 314571, Fax: 0267 / 312984

E-mail: lmihaviteazul@email.ro www.educv.ro

Nr. 28 / 06 ianuarie 2010

Către

Primăria Mun. Sf. Gheorghe

Alăturat vă înaintăm spre aprobare proiectul de buget pentru anul financiar 2010, astfel :

Subcapitole de venituri:

ÎNVĂȚĂMĂNT	cod	AN 2009	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
Contribuția elevilor la internate, camine și cantine	33.15.14	242000	75000	65000	22000	80000
Alte venituri și prestări de servicii și alte activități	33.15.50	38000	8000	10500	10500	9000
Donații și sponsorizări	37.15.01	80000	15000	32000	10000	23000

Subcapitole de cheltuieli:

ÎNVĂȚĂMĂNT	cod	AN 2009	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
Internate și cantine pentru elevi	65.15.11.03	247320	75000	70320	22000	80000
Alte servicii auxiliare	65.15.11.30	38000	8000	10500	10500	9000
Alte chelt. dom. Înv. (sponsorizări)	65.15.50	80000	15000	32000	10000	23000

Diferența între venituri și cheltuieli, reprezintă sume încasate și neutilizate în anul 2009, adică 5320 lei.

Suma de 5320 va fi utilizat pentru dotări cu scaune pentru cantină . (art.20.05.30)

Din veniturile încasate la subcapitolul 33.15.14 se va cheltui (subcapitolul 65.15.11.03) la achiziții de calculatoare și videoproiectoare suma de 15.000 lei ,astfel : 3 calculatoare și 3 videoproiectoare.(art.71.01.03)

Director,
Prof. Roman Brândușe

Contabil șef,
Ec. Kovacs Erika

**GRADINITA DE COPII BENEDEK ELEK
SFINTU GHERORGHE
STR OLTULUI NR 36-38**

**BUGET DE VENIT SI CHELTUIELI
ACTIVITATEA EXTRABUGETARA
ANUL 2010**

ANEXA 9 la HCL 58 / 2010

NR CRT	DENUMIRE INDICATOR	COD	2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1	VENIT DE REALIZ	33.15.50	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000
2	CHELT .TOTAL	65.15.03.01	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000
3	CHELT.CURENTE	01	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000
4	CHELT MAT SERV	20	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000
5	HRANA	20.03	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000
6	HRANA PT OAMENI	20.03.01	110.000	30.000	30.000	20.000	30.000

DIRECTOR

M. Pop

CONTABIL SEF

Adrian



ȘCOALA CU CL.I-VIII.

I-VIII.OSZT. ISKOLA

"GÖDRI FERENC"

SF. GHEORGHE, JUD. COVASNA
Aleea Elevilor nr. 1, Tel./Fax 0040-0367407422
CF 13646713 e-mail: godriferenc@yahoo.com

PROIECT DE BUGET

PENTRU ACTIVITĂȚI DE AUTOFINANȚARE PE ANUL 2010

- lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2010	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
TOTAL VENITURI (00.02+00.15+00.16+00.17)	(cod 00.01.15)	5,300	1,800	1,600	400	1,500
I VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02.15	5,300	1,800	1,600	400	1,500
C VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12.15	2,000	600	500	400	500
Venituri din proprietate (33.15.05+34.15+35.15+36.15+37.15)	(cod 30.15)	2,000	600	500	400	500
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.15.05	2,000	600	500	400	500
C2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (COD 33.15+34.15+35.15+36.15+37.15)	00.14.15	3,300	1,200	1,100	0	1,000
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.15.05 la 33.15.50)	33.15	300	200	100	0	0
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.15.50	300	200	100	0	0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.15.01+37.15.50)	37.15	3,000	1,000	1,000	0	1,000
Donatii si sponsorizari	37.15.01	3,000	1,000	1,000	0	1,000
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.15+59.15+63.15+69.15+79.15)	49.15	5,300	1,800	1,600	400	1,500
CHELTUIELI CURENTE	01	5,300	1,800	1,600	400	1,500
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	5,300	1,800	1,600	400	1,500
Invatamant (cod 65.15.03+65.15.04+65.15.05+ 65.15.07+ 65.15.11+65.15.50)	65.15	5,300	1,800	1,600	400	1,500
CHELTUIELI CURENTE	01	5,300	1,800	1,600	400	1,500
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	5,300	1,800	1,600	400	1,500
Invatamant secundar (cod 65.15.04.01 la 65.15.04.03)	65.15.04	5,300	1,800	1,600	400	1,500
Invatamant secundar inferior	65.15.04.01	5,300	1,800	1,600	400	1,500

Ordonator de credite.
Prof. Kiss Istvan



Comp. financiar contabil.
ec. Albert-Tóth Edii

ANEXA 11 la HCL 88/2010

HF

RO 520064 SF. GHEORGHE
ALEEA TINERETULUI NR.2
JUDEȚUL COVASNA

TEL./FAX : 0267- 312341
TELEFON : 0367- 407298
hofeherovi@yahoo.com

GRĂDINIȚA DE COPII HÓFEHERKE CU PROGRAM PRELUNGIT

Nr. 3 din 04.01.2010

Către,
PRIMĂRIA Municipiului Sfântu Gheorghe

Prin prezenta vă înaintăm spre aprobare proiectul de buget pentru activități autofinanțate pe anul 2010

Nr. Crt	B. ÎNVĂȚĂMÂNT	Art./Alin./Paragr.	Plan anual	Trim. I.	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
1.	Internate, camine si cantine pentru elevi si studenti	33.15.14	180.000	50.000	50.000	10.000	70.000
2.	Alte venituri din prestări de servicii și alte activități	33.15.50	11.000	3.000	3.000	1.500	3.500
3.	Donații sponsorizări	37.15.01	5.000	1.500	1.000	500	2.000
TOTAL			196.000	54.500	54.000	12.000	75.500



Director:
Mark Emese

Contabil șef:
Osiszer Judit

Grăd. de copii HOFERÉRKE cu pr.prel.
Sf. Gheorghe; Aleea Tineretului; Nr.2.
Cod fiscal 16037812

Detalierea cheltuielilor
Capitol 65 15 Subcapitol 03 01

Activități autofinanțate - 2010

LEI

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	Program anual	TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.
TOTAL CHELTUIELI	1	0	196,000	51,500	57,000	12,000	75,500
TITLUL I. BUNURI SI SERVICII	2	20	196,000	51,500	57,000	12,000	75,500
Bunuri si servicii	3	20.01	1,000	500	0	0	500
Furnituri de birou	4	20.01.01	0				
Materiale pt. curatenie	5	20.01.02	0				
Incalzit, iluminat si forta motrica	6	20.01.03	0				
Apa, canal si salubritate	7	20.01.04	0				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	8	20.01.08	0				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	9	20.01.09	0				
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	10	20.01.30	1,000	500			500
Reparatii curente	11	20.02	0				
Hrana	12	20.03	180,000	50,000	50,000	10,000	70,000
Hrana pt. oameni	13	20.03.01	180,000	50,000	50,000	10,000	70,000
Hrana pt. animale	14	20.03.02	0				
Medicamente si materiale sanitare	15	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	16	20.04.01	0				
Materiale sanitare	17	20.04.02	0				

Bunuri de natura obiectelor de inventar	18	20.05	11.500	0	6.500	1.500	3.500
Uniforme si echipament	19	20.05.01	0				
Lenjerie si accesorii de pat	20	20.05.03	0				
Alte obiecte de inventar	21	20.05.30	11.500		6.500	1.500	3.500
Deplasari detasari, transferari	22	20.06	0	0	0	0	0
Deplasari interne, detasari, transferari	23	20.06.01	0				
Deplasari in strainatate	24	20.06.02	0				
Carti, publicatii si materiale documentare	25	20.11	0				
Protectia muncii	26	20.14	0				
servicii de interes pub.local, in baza unor conv.sau contr	27	20.19	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumut	28	20.24	0	0	0	0	0
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe	29	20.24.01	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne	30	20.24.02	0				
Alte cheltuieli	31	20.30	3.500	1.000	500	500	1.500
Protocol si reprezentare	32	20.30.02	1.000	500			500
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	33	20.30.30	2.500	500	500	500	1.000
CHELTUIELI DE CAPITAL	34	70	0	0		0	0
TITLUL X. ACTIVE NEFINANCIARE	35	71	0	0	0	0	0
Active fixe	36	71.01	0	0	0	0	0
Construcii	37	71.01.01	0				
Masini, echipamente si mijloace de transport	38	71.01.02	0				
Mobilier, aparatura biroutica si alte active corporale	39	71.01.03	0				
Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)	40	71.01.30	0				

DIRECTOR
Mark Eimese

CONTABIL SEF
Csizser Judit

LICEUL TEOLOGIC REFORMAT
SFÂNTU GHEORGHE

1	Contribuția elevilor pentru cantina școlii	33.15.14	100000	25000	25000	25000	25000
2	Alte venituri din prestari de serv. si alte act.	33.15.50	12000	2500	4500	2500	2500
3	Donatii si sponsorizari	37.15.01	12000	2500	4500	2500	2500
4	Total venituri		124000	30000	34000	30000	30000
	Subcapitolul de cheltuieli 65.15.04.02						
Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	An 2010	Trim. I.	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
A	B	C	1	2	3	4	5
1	CHELTUIELI		124000	30000	34000	30000	30000
2	A. CHELTUIELI CURENTE	1	120000	30000	30000	30000	30000
	TITLUL II. CHELTUIELI MATERIALE ȘI SERVICII	20	120000	30000	30000	30000	30000
	Bunuri și servicii	20.01	16000	4000	4000	4000	4000
	Materiale pt. curățenie	20.01.02	1000	250	250	250	250
	Poștă, telefon	20.01.08	1000	250	250	250	250
	Alte bunuri și servicii pt. întreținere și funcționare	20.01.30	14000	3500	3500	3500	3500
	Hrană	20.03	100000	25000	25000	25000	25000
	Hrană pt. oameni	20.03.01	100000	25000	25000	25000	25000
	Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05	4000	1000	1000	1000	1000
	Alte obiecte de inventar	20.05.30	4000	1000	1000	1000	1000
	TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	71	4000		4000		
	Mobilier, ap. Birou și alte active corp	71.01.03	4000		4000		

Conducătorul instituției,



Conducătorul compartimentului
financiar - contabil,

[Handwritten signature]

ANEXA 13 Anexa 58/2010

GRADINITA GULLIVER
SFÂNTU GHEORGHE

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	An 2010	Trim. I.	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
1	Contribuția elevilor pentru cantina școlii	33.15.14	230000	60000	60000	50000	60000
2	Alte venituri din prestari de serv. si alte act.,	33.15.50	10000	2500	2500	2500	2500
3	Donatii si sponsorizari	37.15.01	10000	2500	2500	2500	2500
4	Total venituri		250000	65000	65000	55000	65000
	Subcapitolul de cheltuieli 65.15.03.01						
A	B	C	1	2	3	4	5
1	CHELTUIELI		250000	65000	65000	55000	65000
2	A. CHELTUIELI CURENTE	1	250000	65000	65000	55000	65000
	TITLUL II. CHELTUIELI MATERIALE ȘI SERVICII	20	250000	65000	65000	55000	65000
	Bunuri și servicii	20.01	12000	3000	3000	3000	3000
	Materiale pt. curățenie	20.01.02					
	Poștă, telefon	20.01.08					
	Alte bunuri și servicii pt. întreținere și funcționare	20.01.30	12000	3000	3000	3000	3000
	Hrană	20.03	230000	60000	60000	50000	60000
	Hrană pt. oameni	20.03.01	230000	60000	60000	50000	60000
	Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05	8000	2000	2000	2000	2000
	Alte obiecte de inventar	20.05.30	8000	2000	2000	2000	2000



Conducătorul instituției,
Conducătorul compartimentului
financiar - contabil,

[Signature]

ANEXA 14 la HCL 38/2010



Grădinița de copii „Csipike” cu program prelungit

520023 Sf. Gheorghe
Str. Kriza János Nr. 1.
Jud. Covasna

Tel-Fax: 0267-312271
E-mail: gradiniacsipike@yahoo.com
cod fiscal 16037804

Nr. 3 / 04.01.2010

Către
Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe

Prin prezenta vă înaintăm proiectul de buget pe anul 2010 privind activitățile autofinanțate spre aprobare.

Partea de venit

Nr Crt	B. ÎNVĂȚĂMÂNT	Art/alin/par	Plan anual	Trim.I.	Trim.II.	Trim.III.	Trim.IV.
1.	Contribuția elevilor și studenților pt. internate, cămine și cantine	33.15.14	170.000	50.000	50.000	10.000	60.000
2.	Donații și sponsorizări	37.15.01	2.000		500	500	1.000
TOTAL			172.000	50.000	50.500	10.500	61.000



Director:
Bartók Szende

Contabil șef:
Csiszér Judit

Grădinița de copii CSPIKE cu pr. prel.
 Sf. Gheorghe; Str. Kriza Janos; Nr.1.
 Cod fiscal 16037804

Detalieră cheltuielilor
 Capitol 65 15 Subcapitol 03 01
 Învățământ preșcolar

Bugetul activităților autofinanțate - 2010

LEI

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	PLAN ANUAL	TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.
TOTAL CHELTUIELI	1	000	172,000	50,000	50,500	10,500	61,000
TITLUL II. BUNURI SI SERVICII	2	20	172,000	50,000	50,500	10,500	61,000
Bunuri si servicii	3	20.01	0	0	0	0	0
Furnituri de birou	4	20.01.01	0				
Materiale pt. curatenie	5	20.01.02	0				
Incalzit, iluminat si forta motrica	6	20.01.03	0				
Apa, canal si salubritate	7	20.01.04	0				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	8	20.01.08	0				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	9	20.01.09	0				
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	10	20.01.30	0				
Reparatii curente	11	20.02	0				
Hrana	12	20.03	170,000	50,000	50,000	10,000	60,000
Hrana pt. oameni	13	20.03.01	170,000	50,000	50,000	10,000	60,000
Hrana pt. animale	14	20.03.02	0				
Medicamente si materiale sanitare	15	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	16	20.04.01	0				
Materiale sanitare	17	20.04.02	0				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	18	20.05	1,500	0	500	300	700
Uniforme si echipament	19	20.05.01	0				
Lenjerie si accesorii de pat	20	20.05.03	0				
Alte obiecte de inventar	21	20.05.30	1,500		500	300	700
Deplasari detasari, transferari	22	20.06	0	0	0	0	0
Deplasari interne, detasari, transferari	23	20.06.01	0				
Deplasari in strainatate	24	20.06.02	0				
Carti, publicatii si materiale documentare	25	20.11	0	0	0	0	0

Pregătire profesională	26	20.13	0				
Protectia muncii	27	20.14	0				
servicii de interes pub.local, în baza unor conv.sau contr	28	20.19	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturii	29	20.24	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor externe	30	20.24.01	0				
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor interne	31	20.24.02	0				
Alte cheltuieli	32	20.30	500	0	0	200	300
Protocol si reprezentare	33	20.30.02	300				200
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	34	20.30.30	200				100

DIRECTOR: Bartok Szende



CONTABIL SEF: Csiszer Judit

PLAN EXTRABUGETAR
Pe anul 2010

Total unitate

LEI

Denumirea indicatorilor	Cod	Prevederi anuale	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	0	2	3	4	5	6
Venituri proprii - Total	1	42.000	12.000	12.000	6.000	12.000
Venituri din serbari si spectac.		2.000	0	1.000	0	1.000
Alte venituri		30.500	9.500	8.500	4.000	8.500
Donatii si sponsorizari	37.15.01	9.500	2.500	2.500	2.000	2.500
Cheltuieli total		42.000	12.000	12.000	6.000	12.000
Cheltuieli curente		42.000	12.000	12.000	6.000	12.000
Cheltuieli de personal	O2	0	0	0	0	0
Alte drepturi salariale	10.01.30	0	0	0	0	0
Contrib. asig. Soc. De stat	10.03.01	0	0	0	0	0
Contrib. asig. de somaj	10.03.02	0	0	0	0	0
Contrib. asig. de sanatate	10.03.03	0	0	0	0	0
Bunuri si servicii	20	30.000	12.000	12.000	6.000	12.000
Bunuri de nat. ob. Inventar	20.05	16.000	8.500	8.500	2.500	8.500
Alte ob. De inventar	20.05.30	16.000	8.500	8.500	2.500	8.500
Deplasari, detasari, transf.	20.06	4.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Deplasari interne	20.06.01	2.000	1.000	0	1.000	0
Deplasari in strainatate	20.06.02	2.000	0	1.000	0	1.000
Carti, publicatii si mat. doc.	20.11	4.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Alte cheltuieli	20.30	6.000	1.500	1.500	1.500	1.500
Alte cheltuieli cu bunuri si serv.	20.30.30	6.000	1.500	1.500	1.500	1.500

DIRECTOR

CONTABIL SEF



ANEXA 15 la HCL 58/2010

GRADINITA DE COPII ARVACSKA
 SFINTU GHORGHE
 STR ROMULUS CIOFLEC NR 14

BUGET DE VENIT SI CHELTUIELI
 ACTIVITATEA EXTRABUGETARA
 ANUL 2010

ANEXA 16 bucl 38/2010

NR CRT	DENUMIRE INDICATOR	COD	2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1	VENIT DE REALIZ	33.15.50	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000
2	CHELT .TOTAL	65.15.03.01	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000
3	CHELT.CURENTE	01	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000
4	CHELT MAT SERV	20	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000
5	HRANA	20.03	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000
6	HRANA PT OAMENI	20.03.01	100.000	30.000	25.000	20.000	25.000

DIRECTOR



CONTABIL SEF




Buget de venituri din activitate extabugetară
 Anul 2010

ANEXA Nr. 10 HCL 38/2010.

Nr. crt.	B. ÎNVĂȚĂMÂNT	33.15. ...	PaIn anual	Trim. I	Trim. II.	Trim. III.	Trim. IV.
1	Taxe si alte venituri in invatamant	33.15.05	0				
2	Venituri din prestari de servicii	33.15.08	0				
3	Contributia de intretinere a persoanelor asistate	33.15.13	0				
4	Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	33.15.14	0				
5	Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	33.15.16	1.200	200	1.000		
6	Venituri din organizarea de cursuri de calificare si conversie profesionala, specializare si perfectionare	33.15.17	55.180	20.180	20.000		15.000
7	Venituri din serbări și spectacole școlare, manifestări culturale artistice și sportive	33.15.19	0				
8	Venituri din contracte incheiate cu casele de asigurari de sanatate	33.15.21	0				
9	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.15.50	6.000	1.000	3.000		2.000
10	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.15.05	4.000	1.000	1.000	1.000	1.000
11	Donatii si sponsorizari	37.15.01	5.500	1.500	2.000		2.000
12	Sold la inceputul anului		11.120	11.120			
TOTAL			83.000	35.000	27.000	1.000	20.000



Director
 Prof. Gazdag Ildikó

[Handwritten signature]

Contabil șef
 Ec. Kovács Hajnalka

[Handwritten signature]

Buget cheltuieli pe anul 2010

TOTAL: 65.15

Pentru activitate extrabugetara

RON

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	Prevederi anuale	TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.
TOTAL CHELTUIELI	1	000	83.000	7.000	53.200	3.000	20.800
TITLU I. CHELTUIELI PERSONAL	2	10	52.500	0	37.000	0	15.500
Cheltuieli salariale in bani	3	10.01	40.000	0	28.000	0	12.000
Salarii de baza	4	10.01.01	0	0	0	0	0
Salarii de merit	5	10.01.02	0	0	0	0	0
Indemnizatie de conducere	6	10.01.03	0	0	0	0	0
Spor de vechime	7	10.01.04	0	0	0	0	0
Sporuri pt conditii de munca	8	10.01.05	0	0	0	0	0
Alte sporuri	9	10.01.06	0	0	0	0	0
Ore suplimentare	10	10.01.07	0	0	0	0	0
Fond de premii	11	10.01.08	0	0	0	0	0
Prima de vacanta	12	10.01.09	0	0	0	0	0
Fond pentru posturi ocupate prin cumuli	13	10.01.10	0	0	0	0	0
Fond aferent platii cu ora	14	10.01.11	40.000	0	28.000	0	12.000
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	10.01.12	0	0	0	0	0
Indemnizatii de delegare	16	10.01.13	0	0	0	0	0
Indemnizatii de detasare	17	10.01.14	0	0	0	0	0
Alte drepturi salariale in bani	18	10.01.30	0	0	0	0	0
Cheltuieli salariale in natura	19	10.02	0	0	0	0	0
Alte drepturi salariale in natura	20	10.02.30	0	0	0	0	0
Contributii	21	10.03	12.500	0	9.000	0	3.500
Contributii pt. Asigurari sociale de stat	22	10.03.01	8.500	0	6.000	0	2.500
Contributii pt.asigurari de somaj	23	10.03.02	600	0	500	0	100
Contributii pt. asigurari sociale de sanatate	24	10.03.03	2.100	0	1.500	0	600
Contributii de asigurari pt. accidente de munca si boli profesionale	25	10.03.04	700	0	500	0	200
Contributii pt concedii si indemnizatii	26	10.03.06	600	0	500	0	100
Fond garantare salariilor		10.03.07	0	0	0	0	0

TITLUL II. BUNURI SI SERVICII	27	20	30.500	7.000	16.200	3.000	5.300
Bunuri si servicii	28	20.01	9.800	3.300	3.200	2.000	1.300
Furnituri de birou	29	20.01.01	2.700	1.000	1.000	0	700
Materiale pt. curatenie	30	20.01.02	1.300	700	500	0	100
Incalziti, iluminati si forta motrica	31	20.01.03	1.300	500	500	0	300
Apa, canal si salubritate	32	20.01.04	500	100	200	0	200
Transport		20.01.07	0	0	0	0	0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	33	20.01.08	0	0	0	0	0
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	34	20.01.09	0	0	0	0	0
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	35	20.01.30	4.000	1.000	1.000	2.000	0
Reparatii curente	36	20.02	0	0	0	0	0
Hrana	37	20.03	4.000	1.000	2.000	1.000	1.000
Hrana pt. oameni	38	20.03.01	4.000	1.000	2.000	1.000	1.000
Hrana pt. animale	39	20.03.02	0	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare	40	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	41	20.04.01	0	0	0	0	0
Materiale sanitare	42	20.04.02	0	0	0	0	0
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	5.000	0	5.000	0	0
Uniforme si echipament	44	20.05.01	0	0	0	0	0
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03	0	0	0	0	0
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	5.000	0	5.000	0	0
Deplasari detasari, transferari	47	20.06	1.700	700	1.000	0	0
Deplasari interne, detasari, transferari	48	20.06.01	1.700	700	1.000	0	0
Deplasari in strainatate	49	20.06.02	0	0	0	0	0
Carti, publicatii si materiale documentare	50	20.11	5.000	0	5.000	0	0
Protectia muncii	51	20.14	0	0	0	0	0
Alte cheltuieli	56	20.30	5.000	2.000	0	0	3.000
Protocol si reprezentare	57	20.30.02	0	0	0	0	0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	58	20.30.30	5.000	2.000	0	0	3.000



DIRECTOR
Prof. Gazdag Ildikó

CONTABIL SEF
Ec. Kovács Hajnalka

Handwritten signature

Buget cheltuieli pe anul 2010

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	Prevederi anuale	Pentru activitate extrabugetara				
				TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.	
TOTAL CHELTUIELI	1	000	20.000	2.700	13.800	3.000	500	
TITLU I. CHELTUIELI PERSONAL	2	10	0	0	0	0	0	
Cheltuieli salariale in bani	3	10.01	0	0	0	0	0	
Salarii de baza	4	10.01.01	0					
Salarii de merit	5	10.01.02	0					
Indemnizatie de conducere	6	10.01.03	0					
Spor de vechime	7	10.01.04	0					
Sporuri pt conditii de munca	8	10.01.05	0					
Alte sporuri	9	10.01.06	0					
Ore suplimentare	10	10.01.07	0					
Fond de premii	11	10.01.08	0					
Prima de vacanta	12	10.01.09	0					
Fond pentru posturi ocupate prin cummul	13	10.01.10	0					
Fond aferent platii cu ora	14	10.01.11	0					
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	10.01.12	0					
Indemnizatii de delegare	16	10.01.13	0					
Indemnizatii de deplasare	17	10.01.14	0					
Alte drepturi salariale in bani	18	10.01.30	0					
Cheltuieli salariale in natura	19	10.02	0	0	0	0	0	
Alte drepturi salariale in natura	20	10.02.30	0					
Contributii	21	10.03	0	0	0	0	0	
Contributii pt Asigurari sociale de stat	22	10.03.01	0					
Contributii pt asigurari de somaj	23	10.03.02	0					
Contributii pt asigurari sociale de sanatate	24	10.03.03	0					
Contributii de asigurari pt accidente de munca si boli profesionale	25	10.03.04	0					
Contributii pt concedii si indemnizatii	26	10.03.06	0					
Fond garantare salariilor		10.03.07	0					

TITLUL II. BUNURI SI SERVICII	27	20	20.000	2.700	13.800	3.000	500
Bunuri si servicii	28	20.01	6.300	2.000	1.800	2.000	500
Furnituri de birou	29	20.01.01	1.500	500	500		500
Materiale pt. curatenie	30	20.01.02	800	500	300		
Incalzit, iluminat si forta motrica	31	20.01.03	0				
Apa, canal si salubritate	32	20.01.04	0				
Transport		20.01.07	0				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	33	20.01.08	0				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	34	20.01.09	0				
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	35	20.01.30	4.000	1.000	1.000	2.000	
Reparatii curente	36	20.02	0				
Hrana	37	20.03	2.000	0	1.000	1.000	0
Hrana pt. oameni	38	20.03.01	2.000		1.000	1.000	
Hrana pt. animale	39	20.03.02	0				
Medicamente si materiale sanitare	40	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	41	20.04.01	0				
Materiale sanitare	42	20.04.02	0				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	5.000	0	5.000	0	0
Uniforme si echipament	44	20.05.01	0				
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03	0				
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	5.000		5.000		
Deplasari detasari, transferari	47	20.06	1.700	700	1.000	0	0
Deplasari interne, detasari, transferari	48	20.06.01	1.700	700	1.000		
Deplasari in strainatate	49	20.06.02	0				
Carti, publicatii si materiale documentare	50	20.11	5.000		5.000		
Protectia muncii	51	20.14	0				
Alte cheltuieli	56	20.30	0	0	0	0	0
Protocol si reprezentare	57	20.30.02	0				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	58	20.30.30	0				

DIRECTOR

Prof. Gazdag Ildiko

CONTABIL SEF

Ec. Kovács Hajnalka



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

65.15.50

FORMAREA PROFESIONALA A ADULTILOR

Pentru activitate extrabugetara

Denumirea indicatorilor	Cod rand	COD indicator	Prevederi anuale	TRIM I.	TRIM II.	TRIM III	TRIM IV.
TOTAL CHELTUIELI	1	000	63.000	4.300	39.400	0	19.300
TITLU I. CHELTUIELI PERSONAL	2	10	52.500	0	37.000	0	15.500
Cheltuieli salariale in bani	3	10.01	40.000	0	28.000	0	12.000
Salarii de baza	4	10.01.01	0				
Salarii de meri	5	10.01.02	0				
Indemnizatie de conducere	6	10.01.03	0				
Spor de vechime	7	10.01.04	0				
Sporuri pt conditii de munca	8	10.01.05	0				
Alte sporuri	9	10.01.06	0				
Ore suplimentare	10	10.01.07	0				
Fond de premii	11	10.01.08	0				
Prima de vacanta	12	10.01.09	0				
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	13	10.01.10	0				
Fond aferent platii cu ora	14	10.01.11	40.000		28.000		12.000
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	15	10.01.12	0				
Indemnizatii de delegare	16	10.01.13	0				
Indemnizatii de detasare	17	10.01.14	0				
Alte drepturi salariale in bani	18	10.01.30	0				
Cheltuieli salariale in natura	19	10.02	0	0	0	0	0
Alte drepturi salariale in natura	20	10.02.30	0				
Contributii	21	10.03	12.500	0	9.000	0	3.500
Contributii pt. Asigurari sociale de stat	22	10.03.01	8.500		6.000		2.500
Contributii pt. asigurari de somaj	23	10.03.02	600		500		100
Contributii pt. asigurari sociale de sanatate	24	10.03.03	2.100		1.500		600
Contributii de asigurari pt. accidente de munca si boli profes	25	10.03.04	700		500		200
Contributii pt concedii si indemnizatii	26	10.03.06	600		500		100
Fond garantare salariilor		10.03.07	0				

TITLUL II. BUNURI SI SERVICII	27	20	10.500	4.300	2.400	0	3.800
Bunuri si servicii	28	20.01	3.500	1.300	1.400	0	800
Furnituri de birou	29	20.01.01	1.200	500	500		200
Materiale pt. curatenie	30	20.01.02	500	200	200		100
Incalzit, iluminat si forta motrica	31	20.01.03	1.300	500	500		300
Apa, canal si salubritate	32	20.01.04	500	100	200		200
Transport			0				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	33	20.01.08	0				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionale	34	20.01.09	0				
Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare	35	20.01.30	0				
Reparatii curente	36	20.02	0				
Hrana	37	20.03	2.000	1.000	1.000	0	0
Hrana pt. oameni	38	20.03.01	2.000	1.000	1.000		
Hrana pt. animale	39	20.03.02	0				
Medicamente si materiale sanitare	40	20.04	0	0	0	0	0
Medicamente	41	20.04.01	0				
Materiale sanitare	42	20.04.02	0				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	0	0	0	0	0
Uniforme si echipament	44	20.05.01	0				
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03	0				
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	0				
Deplasari detasari, transferari	47	20.06	0	0	0	0	0
Deplasari interne, detasari, transferari	48	20.06.01	0				
Deplasari in strainatate	49	20.06.02	0				
Carti, publicatii si materiale documentare	50	20.11	0				
Protectia muncii	51	20.14	0				
Alte cheltuieli	56	20.30	5.000	2.000	0	0	3.000
Protocol si reprezentare	57	20.30.02	0				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	58	20.30.30	5.000	2.000			3.000



DIRECTOR
Prof. Gazdag Ildiko

CONTABIL SEF
Ec. Kovács Hajnalka

ANEXA 18 la HCL 38/2010

GRADINITA CU PROGR.PREL. „ NAPSUGAR „
 SF.GHEORGHE,Str.Armata Română Nr.15
 Judetul Covasna
 Nr.înreg. 6 din 4 ianuarie 2010

PROIECT DE BUGET PENTRU ACTIVITĂȚILE AUTOFINANȚATE PE ANUL 2010

Subcapitole de venituri sunt următoarele:

-lei-

DENUMIREA	IN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TOTAL:	167.000	45.500	45.500	30.500	45.500
Taxe și alte venituri în învățământ	33.15,05				
Venituri din prestări de servicii	33.15,08				
Contribuția de întreținere a persoanelor asistate	33.15,13				
Contribuția elevilor și studenților pentru internate,campane și cant.	33.15,14	165000	45000	45000	30000
Venituri din valorificarea produselor obtinute din act.proprrie sau anexa	33.15,16				
Venituri din organizarea de cursuri de calificare și conversie profesionala,specializare și perfecționare	33.15,17				
Venituri din serbări si spectacole scolare,manifestari culturale,artistice si sportive	33.15,19				
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari soc.de sanatate	33.15,21				
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.15,50	1000	250	250	250
Donații și sponsorizări	37.15,01	1000	250	250	250

GRUPUL ȘCOLAR "CONSTANTIN BRÂNCUȘII
SFÂNTU GHEORGHE
Nr. 14.....din.08.01.2010

PROPUNERE DE BL BUGET P 2010
DETALIEREA CHELTUIELILOR ȘI VENITURILOR
PE ARTICOLE ȘI ALINIATE ACTIVITATE DE A DE AUTO FINANTAI 2010

TOTAL ACTIVITATE - 2010

LEI

Nr. crt.	Denumirea indicatorilor	Cod	Anul 2008	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
1	Venituri de realizat 2009		226500	65030	65070	36600	59800
2	Venituri total		226500	65030	65070	36600	59800
3	Cheltuieli total 65.15.		226500	65030	65070	36600	59800
4	Cheltuieli curente	1	226500	65030	65070	36600	59800
5	Titlul I	2					
6	Cheltuieli de personal						
7	Cheltuieli cu salariile	10.01					
8	Plata cu ora	10.01.11					
9	Contributie asig. soc. San	10.03.03					
10	Titlul II						
11	Cheltuieli materiale si servicii	20	226500	65030	65070	36600	59800
12	Hrană	20.03	170000	50000	50000	25000	45000
13	Hrana pt oameni	20.03.01	170000	50000	50000	25000	45000
14	Cheltuieli pt. întret și gospod.	20.01	44100	11280	11320	9550	11950
15	Încălzit						
16	Iluminat și forțe motrice incalzit	20.01.03	2400	600	600	600	600
17	Apă, canal salubritate	20.01.04	1600	400	400	400	400
18	Poștă telefon	20.01.08	1300	300	300	400	300
19	Furnituri de birou	20.01.01	1200	280	320	300	300
20	Materiale pt. Curățenie	20.01.02	1600	350	350	500	400
21	Alte cheltuieli funcționale	20.01.30	1400	350	350	350	350
22	Materiale și prest serv cu caracter fct.	20.01.09	34600	9000	9000	7000	9600
23	Obiecte de inventar	20.05	2500	700	700	500	600
24	Alte obiecte de inventar	20.05.30	2500	700	700	500	600
25	Reparații curente	20.02	4800	1500	1500	1100	700
26	Cărți și publicații	20.11	200	50	50	50	50
27	Alte cheltuieli funcționale	20.30.	4900	1500	1500	400	1500
28	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30.	4900	1500	1500	400	1500

DIRECTOR

CONTABIL SEF



ANEXA 20 la HCL 38/2010

ȘCOALA CU CLASELE I-VIII "ADY ENDRE"
 SF. GHEORGHE, Str. Armata Română Nr.25
 Județul Covasna
 Nr.înreg. 7 din 4 ianuarie 2010

PROIECT DE BUGET PENTRU ACTIVITĂȚILE AUTOFINANȚATE PE ANUL 2010

Subcapitole de venituri sunt următoarele:

-lei-

DENUMIREA	IN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TOTAL:	4.600	1.300	1.300	1.000	1.000
Taxe și alte venituri în învățământ	33.15.05				
Venituri din prestări de servicii	33.15.08				
Contribuția de întreținere a persoanelor asistate	33.15.13				
Contribuția elevilor și studenților pentru internate, cantine și cant.	33.15.14				
Venituri din valorificarea produselor obținute din act.proprrie sau anexa	33.15.16				
Venituri din organizarea de cursuri de calificare și conversie profesionala, specializare și perfecționare	33.15.17	600	300	300	-
Venituri din serbări și spectacole școlare, manifestari culturale, artistice și sportive	33.15.19				
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurari soc. de sanatate	33.15.21				
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.15.50	3000	750	750	750
Donații și sponsorizări	37.15.01	1000	250	250	250

Subcapitole de cheltuieli sunt următoarele:

DENUMIREA	AN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TOTAL:	4.600	1.300	1.300	1.000	1.000
Învățământ prescolar și primar	65.15.03				
Învățământ prescolar	65.15.03.01				
Învățământ primar	65.15.03.02				
Învățământ secundar	65.15.04.01.20.01.30	4600	1300	1300	1000
Învățământ secundar inferior	65.15.04.01.20.01.30	4600	1300	1300	1000
Învățământ secundar superior	65.15.04.02				
Învățământ profesional	65.15.04.03				
Învățământ postliceal	65.15.05				
Învățământ nedefinitibil prin nivel	65.15.07				
Învățământ special	65.15.07.04				
Servicii auxiliare pentru educație	65.15.11				
Internate și cantine pentru elevi	65.15.11.03				
Alte servicii auxiliare	65.15.11.30				
Alte cheltuieli în domeniul învățământului	65.15.50				



DIRECTOR:
Prof. Szakacs Zoltan

CONTABIL ȘEF:
Badi Erzebet Maria

Badi Erzebet Maria

CĂTRE,
PRIMĂRIA MUN. SF. GHEORGHE

Prin prezenta Vă înaintăm spre aprobare proiectul de buget pentru activitățile extrabugetare pe anul 2010, în RON:

Subcapitole de venituri:

№. crt.	B. ÎNVĂȚĂMÂNT	33.15	AN 2009	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1.	Taxe și alte venituri în învățământ	33.15.05					
2.	Venituri din prestări de servicii	33.15.08					
3.	Contribuția de întreținere a persoanelor asistate	33.15.13					
4.	Contribuția elevilor și studenților pentru internate, cămine și cantine	33.15.14					
5.	Venituri din valorificarea produselor obținute din activitatea proprie sau anexa	33.15.16					
6.	Venituri din organizarea de cursuri de calificare și converseie profesională, specializare și perfecționare	33.15.17					
7.	Venituri din sechări și spectacole școlare, manifestări culturale, artistice și sportive	33.15.19					
8.	Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări sociale de sănătate	33.15.21					
9.	Alte venituri din prestări de servicii și alte activități : din care	33.15.50	397.310	94.540	72.580	121.240	108.950
10.	Donații și sponsorizari	37.15.01	3.000	700	800	800	700

Subcapitole de cheltuieli:

№. crt.	INVĂȚĂMÂNT	65.10	AN 2010	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
1.	Învățământ postliceal	65.15.05	463.190	128.040	104.960	121.240	108.950

DIRECTOR,
Prof. Pirooska Ioua



CONTABIL-ȘEF,
Ec. Bădăuș Andrea




Sc.cu cl.I-VIII Neri Szent Fulop
Sf.Gheorghe - COVASNA
Cod fiscal 17094417

APROBAT
PRIMAR

Proiect de venituri din activitate extabugetară
Anul 2010

Nr. crt.	B.ÎNVĂȚĂMÂNT	33.10. ...	Plan annual	Trim.I	Trim.II.	Trim.III.	Trim. IV.	Sold la începutul anului	TOTAL
1	Venituri din concesiuni si inchirieri	33.15.05	200	50	50	50	50	0	200
7	Venituri din prestari de serv.si alte activitati	37.15.01	2.000	500	500	500	500	0	2.000
TOTAL			2.200	550	550	550	550	0	2.200

DIRECTOR
KISS ROBERT



ADM.FINANCIAR
DOBOLYI GIZELLA

Instituția publică: Sc cu cl.I-VIII Neri Szent Fulop
SFANTU-GHEORGHE

APROBAT
PRIMAR

BUGETUL -CHELTUIELI EXTRABUGETAR
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ȘI ALINEATE, PE ANUL 2010

CAPITOLUL: 65.10 Subcap. 03 Paragraf 02

RON

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod rând	Cod indicator	Propuneri 2010	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
TOTAL CHELTUIELI	1		2200	550	550	550	550
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	27	20	2200	550	550	550	550
Bunuri si servicii	28	20.01	1800	450	450	450	450
Furnituri de birou	29	20.01.01					
Materiale pentru curatenie	30	20.01.02					
Incalzit, iluminat si forta motrica	31	20.01.03					
Apa, canal si salubritate	32	20.01.04					
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	33	20.01.08					
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	34	20.01.09	1200	300	300	300	300
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	35	20.01.30	600	150	150	150	150
Reparatii curente	36	20.02					
Bunuri de natura obiectelor de inventar	43	20.05	400	100	100	100	100
Uniforme si echipament	44	20.05.01					
Lenjerie si accesorii de pat	45	20.05.03					
Alte obiecte de inventar	46	20.05.30	400	100	100	100	100

DIRECTOR
Kiss Robert

ADM.FINANCIAR
Dobolyi Gizella





ANEXA 23 la HCL 38/2010

GRĂDINIȚA DE COPII „PINOCCHIO” CU PROGRAM PRELUNGIT
Sf. Gheorghe, Str. Daliei Nr. 1
Tel. / fax : 0267 – 321794

Nr. înreg. 3 / 07.01.2010

Către,
Primăria Municipiului Sf. Gheorghe

Ca răspuns la adresa dv. nr. 52908 / 2009, depunem pentru grădinița de copii „Pinochio” cod. 65.15.03.01, proiectul de buget pentru activitățile extrabugetare pe anul 2010, astfel:

Venituri:

Denumirea indicatorului	Cod	Prevederi bugetare inițiale	Trim I	Trim II.	Trim III.	Trim IV.
Total venituri	33.15	180.000 Ron	50.000	50.000	30.000	50.000
Contribuția elevilor și studenților pt. Internate, cantine	33.15.14	180.000 Ron	50.000	50.000	30.000	50.000

Cheltuieli: 65.15.03.01

Denumirea indicatorului	Cod	Prevederi bugetare inițiale	Trim I	Trim II.	Trim III.	Trim IV.
Total cheltuieli		170.000 Ron	51.000	46.000	12.000	61.000
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	30.000 Ron	10.000	10.000	0	10.000
Apa, canal si salubritate	20.01.04	30.000 Ron	10.000	5.000	5.000	10.000
Transport	20.01.07	4.000 Ron	1.000	1.000	1.000	1.000
Hrana pt. oameni	20.03.01	106.000 Ron	30.000	30.000	6.000	40.000

Director
Elekes Ildikó

Adm. Financiar
Ráduly Kinga

